平成３０年度 第６回理事会 議事録（10／16 弥栄高校東体育館）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、小林副会長

    三留副理事長、滑川副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野  競技：林、田中健

    審判：関野    強化普及：     Ｕ18：石井雅

Ｕ15：階本（県央）    Ｕ12：兒玉、石井

    クラブ：      地区：       計   名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

３．各委員会報告

①総務： 県総務部会より

オールジャパン 2 次ラウンド 12/1 土・2 日 平塚総合体育館

       県協会ファン感謝デー 3/3 日 とどろきアリーナ

       県協会より各地区フェスティバル等でのグッズ提供について

       年間表彰式・功労者表彰祝賀会 3/10 日 新横浜国際ホテル

       各大会の情報をＨＰ掲載時に問い合わせ先を記載してほしい

     北相フェスティバルについて

  今年度開催要綱の確認について

       協賛広告依頼・各委員会原稿について 11 月理事会では原稿の仮完成を目標に

       懇親会は昨年同様相模大野で 18：30～予約済み 各カテゴリで集約依頼

②会計： Ｄ－ｆｕｎｄ予算について 来年度の地区分配金が約 1/2 に

       登録数の増加に向けて（各地区代表者に向けての働きかけについて）

いつの登録数を基準に分配されるのか？

       繰越金・積立金の分配も含め予算計上の協力について

③広報： ＨＰ速報掲示について

高体連主催大会の文章による掲載（非公式として）

     記念誌の集約について

各カテゴリの資料の提供について協力の呼びかけ

       発行時期については未定

天皇杯・皇后杯のポスターについて意見集約

     県協会広報部の役割・組織について

       専務理事に投げかけ

④渉外：

⑤安全対策：

⑥競技： 北相秋季大会終了 9/2、9/24 ※9/24 はシニアも参加

     Ｗリーグ座間大会 北相協会特別チケットについて協力依頼

⑦審判： 横浜・北相合同研修会（研修生・ピックアップ） 9/30 日 泉スポーツセンター

     第 3 回希望者講習会 10/27 土

     Ｃ級審判講習会 10/30 日（兼 来年度新規Ｃ級取得予定者講習会）

     Ｂ級審査会実施予定 11/17 土,18 日

⑧強化育成： U18 優秀選手およびフェスティバル高校選抜メンバーについて

⑨Ｕ18 ： 10/17 水 新人大会支部予選代表者会議  11/3 土～11/25 日 新人大会支部予選

⑩Ｕ15 ： （県 央） 各市県央ブロック予選中→11 月上旬県央ブロック新人大会

            北相フェスティバルＢチーム 選手選考について

      （相模原）

⑪Ｕ12 ：  北相カップ決勝大会結果について

            男子 6 位まで、女子 5 位まで県大会出場

⑫社会人：

⑬地区：

⑭ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ組織： 開催要項の１次集約完了 各委員会・カテゴリで公正依頼

         パンフレットの原稿集約⇒11 月理事会で原稿確認

４．審議事項

 ①審判  2019 年度Ｃ級公認審判推薦について（４名）

②総務  フェスティバル開催要綱について

      フェスティバル選手表記について（出身ミニ・中学など可能なら記載）

      中学女子試合時間の変更について（相模女子大中学部）

５．その他

  Ｗリーグ北相チケットの依頼について

      当日北相協会のブースにお越しいただいても可能

  次年度フェスティバルの会場について

      来年度、相模原市総合体育館は使用不可

    市協会に協力依頼が必要、以前は 5 年間で持ち回りだったが

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  11 月 20 日（火）相模女子大高等部体育館にて